
Program Zapobiegania Przestępczości 

 

27 kwietnia 2017 r. radni uchwalili „Program Zapobiegania Przestępczości
oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego dla Gminy
Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego na lata 2017-2022”.

Obowiązująca dotychczas wersja programu została opracowana w 2004 r.,
zaktualizowana w 2007 r. i przyjęta przez Radę Miasta Torunia i Radę Powiatu
Toruńskiego. 7 lutego br. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku dla Gminy Miasta
Toruń i Powiatu Toruńskiego jednogłośnie w głosowaniu przyjęła nowy program na
lata 2017-2022. Uwzględnia on współczesne zagrożenia, które pojawiły się w
ostatnim czasie, a które nie były ujęte w poprzedniej wersji. W zaktualizowanej
wersji programu ujęto zagadnienia związane w szczególności z pięcioma obszarami
bezpieczeństwa: bezpieczeństwo w miejscach publicznych, bezpieczeństwo w
komunikacji lądowej, bezpieczeństwo dzieci i młodzieży, bezpieczeństwo
przeciwpożarowe, bezpieczeństwo sanitarno-epidemiologicze oraz weterynaryjne.

W części opisowej programu został ujęty między innymi sposób realizacji jego celów,
wyznaczono koordynatorów i wskazano partnerów. Wymieniono rodzaje
podejmowanych przedsięwzięć i określono role samorządów Gminy Miasta Toruń
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oraz Powiatu Toruńskiego, która polega między innymi na przyjęciu programu przez
Radę Miasta Torunia i Radę Powiatu Toruńskiego w formie uchwały oraz pełnieniu
roli koordynatora działań związanych z poprawą bezpieczeństwa na
administrowanym terenie. Przedstawiony został również  harmonogram realizacji
poszczególnych działań w pięciu głównych obszarach.

Program był konsultowany i pozytywnie zaopiniowany przez koordynatorów
poszczególnych obszarów.

„Program Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i
Porządku Publicznego dla Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego na lata 2017-
2022” został przyjęty przez Radę Powiatu Toruńskiego Uchwałą nr XXVI/167/2017 z
dnia 30 marca 2017 r.

Program Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i
Porządku Publicznego dla Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego na lata 2017-
2022
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